Aksoyak, Bahr-i Tavîl yazan bu yirmi bir şairin ilki olarak XVI. Yüzyılda yaşamış olan Arşî'yi zikretmiştir. Makalede Arşî'nin ölüm tarihi yerine yanlışlıkla şairin doğum tarihi yazılmıştır. Arşî'nin ölüm tarihi 1030/1620 dir¹³. Söz konusu ettiğimiz Fedâyî ise 970/1562 yılında ölmüştür. Gerek Aksoyak'ın makalesindekiler, gerekse tarafımızdan yapılan araştırmalar sonucu Fedâyî'nin yazmış olduğu iki Bahr-ı Tavîl, şimdilik kaydıyla bu nazım şeklinin ilk örnekleri olarak saymaktayız. Aksoyak'ın tespit ettiklerinin dışında, Eğridirli Hacı Kemal'in Câmîeu'n-Nezâir adlı eserin mukaddimesinde dört adet Bahr-i Tavîlden söz edilmiştir¹⁴.